
ZARZĄDZENIE Nr 696/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Sportu 

 
Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Rada Sportu została powołana na 4-letnią kadencję Zarządzeniem nr 19/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 11 grudnia 2018 roku. 

§ 2. Ze składu Rady Sportu odwołuje się członków: Wiesława Kołodzieja i Anetę 
Olszewską. 

§ 3. W skład Rady Sportu powołuje się członków: Mateusza Juskowiaka i Piotra 
Piątkowskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 

 

 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 696/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

W związku ze zmianami w organizacjach społecznych działających w obszarze sportu, w tym 
ze zmianami na stanowiskach związanych z reprezentacją klubów, należało zaktualizować 
skład Rady Sportu. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 


